EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, a vista dos resultados finais do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor (Regente de Classe), Professor
de Educação Física – Licenciatura, Professor de Educação Física – Bacharel e Professor para o
Ensino em Tempo Integral, para atuação junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esporte,
realizado de acordo com o Edital de Abertura nº 190/2022 e suas alterações, Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I – A convocação dos candidatos abaixo relacionados, para assumirem o

cargo para qual se habilitaram pela ordem de classificação, dentro do limite de vagas:

Cargo: Professor Temporário (Regente de Classe)

CLASSIFICAÇÃO NOME

62º ALANA FERREIRA AMANCIO

63º CLEUSLI DA SILVA

64º JOVILDE BORGES

65º MÁRCIA KURPEL ANDREOLI

66º JACKSON SOUZA PEDROSA

67º KELI CAROLINE DE CAMPOS

68º ANGELITA DOS SANTOS NERVIS

69º ELIANE LEAL FRANKLIN

70º ELOHIM DUARTE DE SIQUEIRA

71º GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUSA

72º JANAINA SOARES

73º JOSEANE BRASIL DALMOLIN

74º ANDRELINA SASSO

75º DAIANE DE LIMA CAMPOS CALIXTO

76º ROSENILDE RAMOS

77º ELIZANDRA RAMOS DO AMARAL

II – Os convocados deverão comparecer na Divisão de Recursos Humanos e

Segurança do Trabalho, em até 05 (cinco) dia úteis, a contar da data da publicação deste Edital,
no horário de expediente, para aceitar ou declarar a desistência da vaga.

III – O não comparecimento no prazo previsto neste Edital, caracterizará a

desistência da vaga.

                        GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

Edson Luiz Cenci

Prefeito